
令和５年４月９日執行

１.選挙日程

２.投票状況調

旧萩第 1

旧萩第 2

旧萩第 3

旧萩第 4

旧萩第 5

旧萩第 6

椿東第１

椿東第２

椿東第３

椿東第４

越 ヶ 浜

椿

木 間

山 田

三 見

大 井

大 島

相 島

見島第 1

見島第 2

川 上

田万川第１

田万川第２

むつみ第１

むつみ第２

須 佐

弥 富

旭 第 １

旭 第 ２

福栄第１

福栄第２

計

山口県議会議員一般選挙

17,749

759

192

246

346

310

287

67

303

342

626

217

349

940

434

708

256

48

282

1,694

738

672

511

1,458

42

888

987

962

828

404

485

213

268

421

365

381

20,849

347

361

708

223

377

870

525

840

268

65

223

78

942

651

595

1,804

50

1,167

38,598

1,553

1,143

女

1,196

1,169

1,094

457

543

1,952

1,629

405

514

767

675

668

145

650

703

1,334

440

726

2,107

959

1,548

524

113

505

3,646

1,680

1,323

1,106

3,262

92

2,031

2,183

2,131

1,922

861

1,028

2,921

男

1,368

　令和 　５ 年　４月 　９ 日　

無　投　票　（公職選挙法第１００条第１項）

　　区分

投票区

選 挙 を 行 う 事 由

選 挙 期 日 の 告 示

立 候 補 （ 推 薦 ） 届 出 期 限

投 票 日

選挙人名簿登録者数

計

　令和 　５ 年　４月 ２９ 日任期満了のため

　令和 　５ 年　３月 ３１ 日　

　令和 　５ 年　３月 ３１ 日　
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３．候補者調

(ささむら 直也）

萩市・阿武
町選挙区

年 齢 党 派 職 業選挙区分
候 補 者
( 通 称 ）

笹 村 直 也
３１歳 無所属 無職

新・現
元の別

現
( 岡 た か こ ）

５２歳 自由民主党
株式会社太陽コ
ミュニケーション
ズ代表取締役

岡 生 子

新
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